P curia nostra P
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plateatico vendere et quod voluerint ad usum dicti monasterii absque
plateatico comparare. Hec igitur que pro commodo cibi servientium per-
sonarum in dicto monasterio habere concedimus, volumus ut ex presentis
privilegii nostri tenore robur, vim et auctoritatem accipiant et ea omnia
france et libere possideat in eternum, quia nec nobis nec nostris heredibus
vel successoribus in ipsa ecclesia vel in rebus predictis ius aliquod re-
servavimus, nisi solam orationem et vidandam !, sicut unus ex fratribus
tam in vita quam post obitum nostrum. Sed tam homines quam predia
et etus animalia universa perpetua volumus immunitate gaudere, ita quod
non liceat nobis aut heredibus vel successoribus nostris predictam con-
cessionem et oblationem nostram aliquo futuro tempore disrumpere, im-
minuere ! vel in aliquo violare. Ad securitatem ergo Ipsius monasterii et
perpetuum ™ firmamentum presens privilegium per manus Simeonis de
Matera nostri notarii scribi et bulla plumbea nostro™ impressa tipario
tussimus  foborari et in eo nos propria manu subscripsimus et subscriptos
alios precipimus subnotari, anno, mense et indictione prescriptis.

(S N)

T * Ego Tancr(edus) comes d(omi)ni ducis Rog(erii) beate * me-
morie fil(ius) hoc concedo et confirmo
T Ego Petrus Liciensis episcopus interfui ©
T Signum proprie manus Roberti de Anibolda
T Ego Nicolau(s) Manescalcu(s) testis sum P
T Wilelmus) de la Tora comestabilis comitatus Licii
T* Ego Rao Fili(us) Tipaldi 9 *
T Signum proprie manus Guiberti de Bardar
T Signum proprie manus Stefani Falconerii $

Il cod. B descrive il sigillo (f. 475v): « Sigillatum in pendenti bulla plum-
bea / In una parte / fgura Sancti Georgii super equo cum lancea et serpe / In
alia parte in fronte littere videlicet | Tancredus Dei gratia comes domini ducis
Rogeris filtus » .

I cod. P (f. 251r) nota: « Manca il sigillo di piombo ed evvi rimasta solo
la seta gialla » .

IV
CHARTA CONCESSIONIS ET EXEMPTIONIS

Lecce, 1180, ottobre 1.

Il vescovo di Lecce, Pietro (Guarino) rimette al nonastero dei SS.
Niccolo e Cataldo le decime spettanti alla mensa vescovile su 4lcun; beni
dgtalz, assegnati al monastero dal conte Tancredi, che per questo aveva
ricompensato la predetta mensa com possessioni ne; pressi del casale d;
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San Pietro in Lama: regola la sepoltura, 'incardinazione, ['ordinazione de:
chierici commoranti nei possedimenti del monastero.

[A]l = disperso, gia in arch. del monastero dei SS. Niccolo e Cataldo: arca LXXXIII,
n. 44; B = f. 476r: breve transunto « 1181 An(n)o v(er)o regni d(omi)ni
n(ost)ri guglielmi dei gr(ati)a regis p(re)cellentis(s)imi XVI° p(rim)o octobris, Ind(ictio-
ne) XIII Petrus litien(sis) Ecc(lesi)e Ep(iscopjus. Ecc(lesi)e cui auctore deo preesse
videmur tanta efc. / Ego petrus q(ui) s(upria litien(sis) Ep(iscopjus / Ego p(res)b(iter)r
leo s(anct)e mf(ari)e de ruge interfui / Vigore dicte concessionis Episcopus liberat
monasteriu(m) p(redictu)m ab onere episcopali et decime / Cum pendente in bulla
plumbea cum litteris infrascriptis: petrus litien(sis) ep(iscop)us / In alia parte /
Imago hominis cum diadema / et in sinu matris / alia imago parva hominis / cum
diadema ». P = ff. 252r-253r; U = vol. IX1 pag. 100 (notizia);
D = X, pp. 405 (notizia);

Ediz.: Holtzmann, o.c., pp. 064-67.

T Anno dominice incarnationis millesimo centesimo octogesimo pri-
mo anno vero domini nostri Guillelmi Dei gratia regis precellentissimi
sextodecimo, primo octubris, indictione quartadecima. Petrus Liciensis ec-
clesie episcopus.  Ecclesie, cui auctore Deo preesse videmur, tanta debe-
mus provisione adesse, ut et sui iuris detrimentum non sentiat et pericula,
que aliquotienrs superveniunt, valeat evitare. Previdentibus igitur nobis, ne
inter prescriptam matrem Liciensem ecclesiam nostram et monasterium
beati Nicolai et beati Cartaldi, quod vos, domine Tancrede illustris comes
Licii, extra Licium construi Domino inspirante fecistis, aliqua litigia orian-
tur pro decimis, quas ipsa Liciensis ecclesia percipere consueverat de terris,
quas ipsum monasterium concessione vestra possidere? videbatur ®, statut-
mus inter nos, predicte domine comes, de ipsis decimis intuitu melioris
conditionis ecclesie nostre vobiscum vicaniam facere. Quapropter ad evi-
tandum scandalum, quod pro exactione ipsarum decimarum hinc inde po-
terit ¢ evenire, consilio, consensu et voluntate totius Liciensis capituli re-
misimus iam dicto monasterio in perpetuum decimas omnium possessio-
num, quas idem monasterium donatione vestra 9 in presentiarum dinosci-
tur possidere, ut amodo in antea omni futuro tempore predicte decime
libere et quiete sint in dominio et proprietate ipsius monasterii sine omni
nostra et NOStrorum  suUCCessorum atque omnium hominum controversia et
requisitione nec valeamus adversus ipsum monasterium vel eilus rectores
aliquam exinde questionem movere aut eas modo quolibet repetere. Unde
ad confirmandam huiusmodi nostram concessionem pro recompensatione
ipsarum decimarum et ecclesie nostre meliorationem dedisti predicte matri
Liciensi ecclesie in perpetuum quoddam tenimentum terrarum demantti
vestri iuxta casale ipsius ecclesie, quod dicitur s. Petrus de Lama, quod
casale his terris plurimum indigebat, sicut continetur in scripto, quod de
predictis terris eidem Liciensi ecclesie fieri fecisti. Et quoniam locis reli-
glosis, in quibus Domino deservitur, debita tenemur caritate prodesse, au-
Ctoritate nobis a Deo commissa ® prescripto monasterio et etus rectoribus